
 

 

Na temelju članka 165.  Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine, ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 i 26/20) i članka 153. 

Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 58/14, 88/15 i 96/15), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 10. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 7. srpnja 2020. godine i na 9. sjednici Doma naroda, održanoj 

8. srpnja 2020. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU TAJNIKA ZAJEDNIČKE SLUŽBE TAJNIŠTVA  

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Članak 1. 

 

KENAN VEHABOVIĆ razrješuje se dužnosti tajnika Zajedničke službe Tajništva 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-7-1206/20 

8. srpnja 2020. godine 

 

 

                   Predsjedatelj                                                                    Predsjedatelj 

             Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

       Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 
 

            Nebojša Radmanović                                                       dr. Nikola Špirić 


